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Fredagen den 6 maj får samtliga cirka 132 000 hushåll i Fyrbodal ”Första hjälpen - en liten 

handbok om vården i Fyrbodal”  i sina brevlådor. 

Boken är framtagen av hälso- och sjukvårdsnämndernas kansli i Uddevalla, i samarbete med 

Primärvården FyrBoDal och NU-sjukvården. 

Hur når jag snabbast den vård jag behöver? Och hur fungerar egentligen högkostnadsskyddet och 

bokningen av sjukresor?

Det är bara några av alla frågor kring hälso- och sjukvården som besvaras i handboken, som 

utifrån ett patient- och medborgarperspektiv ger en samlad bild av den gemensamt finansierade 

hälso- och sjukvården i Fyrbodal: vilka resurser som finns och vart man kan vända sig för att få 

bästa hjälp i alla lägen. Även kommunal hälso- och sjukvård, omsorg och bistånd berörs i boken. 

Boken innehåller beskrivande texter kombinerat med fakta, kontaktuppgifter och vägar till mer 

information om respektive område, och ska ses  som ett komplement till de andra 

informationskanaler som Västra Götalandsregionen och kommunerna arbetar med, till exempel 

vårdportalen 1177.se och telefonkatalogens blå och gröna sidor.

Bakgunden till den gemensamma informationssatsningen är bland annat de stora förändringar 

som skett inom hälso- och sjukvården under senare tid, som till exempel NU-sjukvårdens 

omstruktureringsarbete och vårdvalsreformen VG Primärvård.

- Samverkan och gränsöverskridande samarbete mellan olika organisationer och olika vårdgivare 

kommer att bli allt viktigare i framtidens hälso- och sjukvård. Det är vår förhoppning att den här 

handboken förutom praktisk nytta även ska bidra till en ökad kunskap hos befolkningen kring 

hälso- och sjukvården och de resurser som finns, samt om de olika insatser som görs för att öka 

tryggheten inte minst hos våra äldre invånare, säger hälso- och sjukvårdschef Håkan Sundberg. 

Mer information om handboken finns på webbsidan www.vgregion.se/hskua/vardhandbok. 

Där kommer även en digital variant av handboken att finnas, liksom informationen som ljudfiler. 

Boken kan även beställas som ljudbok på CD-skiva.

 



Kontaktperson: Hälso- och sjukvårdsnämndernas kansli: Håkan Sundberg, hälso- och 
sjukvårdschef, 070-340 75 45, Jörgen Andersson, kommunikatör, 076-11 22 168, 
Primärvården FyrBoDal: Regina Andersson, informatör: 070-952 61 21, NU-sjukvården: Bodil 
Järnerot, informatör, 073-022 13 40 

Publicerad av: Jörgen Andersson Epost: jorgen.a.andersson@vgregion.se 

Länk till högupplöst bild

Avsnitt i boken:

• Snabbaste vägen till rätt vård och goda råd

• Din vårdcentral

• Sjukgymnastik och annan rehabilitering

• NU-sjukvården: Samarbete för bättre kvalitet

• Så fungerar din tandvård

• Till dig som förälder

• Till dig som är ung

• Vård och omsorg för dig som är äldre

• Så får du hjälp när du mår psykiskt dåligt

• Hjälp vid missbruk

• Så styrs vården

• Vårdavgifter och högkostnadsskydd

• Vårdgarantin och din rätt till information

• Din rätt att välja vårdgivare

• Gör så här om du inte är nöjd

• Kontaktinformation till hälso- och sjukvård 

• Kom ihåg (egna anteckningar)


